RIO GRANDE DO NORTE
SECRETARIA DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO

PORTARIA SEI Nº 634/2021/SET, DE 12 DE AGOSTO DE 2021.

O SECRETÁRIO ADJUNTO DA TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no art. 67 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993,

R E S O L V E:

Art. 1º  Designar o servidor FRANCISCO CELSO MARQUES DA ROCHA, matrícula nº 160.390-6, Cargo Assist. Banc. "C", para acompanhar e fiscalizar a execução do Contrato nº 006/2021, celebrado entre o Governo do Estado do Rio Grande do Norte, por intermédio da Secretaria de Estado da Tributação, e a empresa Odeman Miranda de Araújo Junior e Cia Ltda - ME, para aquisição de produtos oficiais (camisas de jogos de futebol profissional e bonés) do América Futebol Clube, com a logomarca da Campanha “NOTA POTIGUAR VESTE O TORCEDOR DO RN”, Processo SEI nº 00310010.002227/2021-09.
 Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Gabinete do Secretário Adjunto da Tributação, em Natal, 12 de agosto de 2021.

ALVARO LUIZ BEZERRA
Secretário Adjunto da Tributação
	DOE Nº 14.997

Data: 18/08/2021